

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>14 марта 2024 г.</u> <u>№ 172</u> г. Воронеж

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Воронежской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу следующие постановления Правительства Воронежской области:
- от 17.02.2023 № 79 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии областного бюджета сельскохозяйственным ИЗ исключением граждан, товаропроизводителям (3a ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных И кредитных потребительских кооперативов) возмещение на части затрат на развитие животноводства (племенной молодняк сельскохозяйственных приобретенный животных, В племенных организациях, Государственном зарегистрированных В племенном регистре)»;
- от 29.03.2023 № 202 «О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 17.02.2023 № 79».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев